

# L.P. Ejendomme ApS

Belgiensvej 3  
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 28902441

## Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

16. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 01.12.2020

  
Tønnes Hans Lørup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	L.P. Ejendomme ApS Belgiensvej 3 4800 Nykøbing F
E-mail	tl@lpmontage.dk
CVR-nr.	28902441
Stiftelsesdato	29. juni 2005
Hjemsted	Guldborgsund
Regnskabsår	1. juli 2019 - 30. juni 2020
<b>Direktion</b>	Tønnes Hans Lørup, Direktør
<b>Revisor</b>	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab Slotsgade 11 4800 Nykøbing F
CVR-nr.	12901038
<b>Advokat</b>	Advokatfirma Drachmann Skolegade 24 4800 Nykøbing F
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udleje fast ejendom og driftsmidler samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2019 - 30. juni 2020 udviser et resultat på kr. 860.063, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en balancesum på kr. 3.314.961, og en egenkapital på kr. 2.186.912.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes tilfredsstillende resultat og aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.414.136</b>	<b>884.016</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-335.364	-234.329
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.078.772</b>	<b>649.687</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		17.531	10.407
Andre finansielle indtægter		20.000	20.000
Finansielle omkostninger		-13.654	-8.989
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.102.649</b>	<b>671.105</b>
Skat af årets resultat	1	-242.586	-147.636
<b>Årets resultat</b>		<b>860.063</b>	<b>523.469</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		800.000	500.000
Overført resultat		60.063	23.469
<b>Resultatdisponering</b>		<b>860.063</b>	<b>523.469</b>

**Balance 30. juni 2020**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	2	1.059.428	1.132.787
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		828.125	892.835
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.887.553</b>	<b>2.025.622</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.887.553</b>	<b>2.025.622</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		790.651	343.273
Andre tilgodehavender		0	340.188
<b>Tilgodehavender</b>		<b>790.651</b>	<b>683.461</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>636.757</b>	<b>48.855</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.427.408</b>	<b>732.316</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.314.961</b>	<b>2.757.938</b>

## Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		514.299	550.746
Overført resultat		747.613	651.102
Udbytte for regnskabsåret		800.000	500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>2.186.912</b>	<b>1.826.848</b>
Hensættelser til udskudt skat		196.250	187.854
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>196.250</b>	<b>187.854</b>
Selskabsskat		234.190	174.086
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>234.190</b>	<b>174.086</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	355.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.000	17.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		362.530	0
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		174.086	123.904
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		142.993	72.346
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>697.609</b>	<b>569.150</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>931.799</b>	<b>743.236</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.314.961</b>	<b>2.757.938</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

**Egenkapitalopgørelsen**

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Reserve for opskrivninge r</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	550.746	651.103	500.000	1.826.849
Betalt udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	0	60.063	800.000	860.063
Årets regulering reserve for opskrivning	0	-36.447	36.447	0	0
<b>Egenkapital 30. juni 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>514.299</b>	<b>747.613</b>	<b>800.000</b>	<b>2.186.912</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	234.190	174.086
Udskudt skat af årets resultat	8.396	-26.450
	<u>242.586</u>	<u>147.636</u>

### 2. Grunde og bygninger

Ejendommen ville have en værdi på dkk. 400.069, såfremt der ikke var foretaget opskrivning på ejendommen.

### 3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	234.190	0	0
	<u>234.190</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb afregnes af T.L. Holding 2006 ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

### 5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

For selskabet L.P. Montage ApS, har L.P. Ejendomme ApS for mellemværende med pengeinstitut deponeret ejerpantebreve samt skadesløsbrev for i alt dkk. 1.300.000 med pant i selskabets ejendom. Ejendommen er medtaget med en regnskabsmæssig værdi pr. 30/06-2020 på dkk 1.059.428.

Der er ydet solidarisk selvskyldnerkaution overfor søsterselskabet L.P. Montage ApS.